
Ledarlista 2022 GSK/MIF
Fotbollsverksamheten leds genom fotbollsutskottet som består av: Martin Jakobsson, Martin Grimmestrand, Johan Sandblom och 
Kristoffer Gråhns.
  Lag i GSK/MIF 
2021

Ledare Epost Mobil

Jan Mak, huvudtränare 070-7382017

Björn Skytt, ass tränare bjorn.skytt@gmail.com 070-3553348 27/3 och 24/4
Örvar Bates, ass tränare adiisland@hotmail.com 070-9403934

Martin Jakobsson, ass tränare cmjacobsson@gmail.com 0761-341171

Calle Jakobsson, ass tränare Calle.jacobsson96@gmail.com 070-2961972
   

Tränare: Martin Grimmestrand gurragrimmestrand@gmail.com 070-2502729

  

från Dgoif: ass tränare Martin Sundberg, lagled Per Rabe  
Anna Hultman Danklint, gskanna@hotmail.com 070-1752171

Calle Jakobsson Calle.jacobsson96@gmail.com 070-2961972

Rasmus Håkansson Rasmus.hakansson1@gmail.com

Fredrik Linderholm
gulddojjan@hotmail.com 0703111119

Eric Andersson  

Flickor 2006 Fredrik Skoglund fredrik.skoglund@protonmail.com 0703-784879

Toarpsalliansen Jesper Svenningsson svenningsson77@gmail.com 0705-959740

 +Dfs

Jonas Svensson jonas@jsmanagement.se 0705-189365

Christian Hamnebo  christian@kingsroadstudios.com 0702-477699
Flickor 2007  

Toarpsalliansen +Dfs

Flickor 2008 Dfs+

Toarpsalliansen Louise Jacobsson louise.jacobsson@yahoo.se LJ: 0704897169

Camilla Jansson jansson.camilla@hotmail.com CJ: 0768885533

Henrik Danklint Henrik.danklint@hotmail.se 0725-877631

Johan Sandblom emwjosa@gmail.com 0733-889987

Patrik Nyman puttenyman@hotmail.com 070-7752388

Christian Keränen christiankeranen@gmail.com 072-3222523

Simon Filipsson Zimon24@hotmail.com 0707-655906

Rikard Lofheving Rikard.lofheving@lansforsakringar.se

Fredrik Arvén Fredrik.arven18@bredband.net 0707-459506

Christopher Larsson christopher@kprevision.se 0731-562895

Pojkar 2011 Emil Wändemark e_wandemark@hotmail.com 0709-410682

Johan Sandblom emwjosa@gmail.com 0733-889987

-----

Pojkar 2012 Mats Söderbom mats@soderbom.se
Jonas Börjesson Spaderknekt11@gmail.com 0703-722455

Simon Filipsson Zimon24@hotmail.com 0707-655906

Christian Keränen christiankeranen@gmail.com 072-3222523

Linus Lindgren Linus.lindgren@hmy-group.com
Fredrik Berggren Linkan1986@hotmail.com 737002853

Martin Bohlin           Martinbolin@hotmail.com MB 0705- 474715

Pojkar 2013 Kristoffer Gråhns Koffe_grahns@hotmail.com 702138360

Jussi Niveri josslounge@hotmail.com 707557935

--------

Pojkar 2014 Mikael Jacobsson jacobsson.michael@live.se 0731545913

Åsa Skytt asaskytt@hotmail.se ÅS 0734153419

Mats Söderbom Mats.soderbom@gmail.com

Patrick Alriksson p.alriksson@gmail.com 0768862001

Sofia Josefsson Josefsson.sofia@icloud.com
Patrik Nyman puttenyman@hotmail.com
Anders Johansson anders.johanson@elektrokyl.se
   

Johan Bolin johanbolin7@gmail.com

Pojkar 2009/10

Flickor 2012

Flckor 2013/14

Pojkar 2006/07

  

Pojkar 2008

Flickor 2010/11

Herr/Herr U

Dam U + Dam 
Toarpsalliansen

Juniorlag pojk



Pojkar 2015 Jesper Andersson alfjesperandersson@live.com

Anders Svensson anders.svensson@scanfast.se 0727456718

----------    

Pojkar 2016 Joel Klintenberg joel.klintenberg@gmail.com

Martin Klerfors klerforsbygg@gmail.com

Oscar Svensson oggeswe@gmail.com  

 Erik Jullander jullander@jullanderweb.de 0703-608586

Fredrik Berggren Linkan1986@hotmail.com 0737-002853
   

Flickor 2015/16 Evelina Bingebo  
Christian Wanther   

Fotbollsskolan Hanne Åhman
hanne.ahman@hotmail.com

0705-983866

Jouni Lupala
jouni.lupala@assemblin.se

0737197607

 Johan Hansson johansmail@gmail.com 0703019423


